Jste sunt hereditates quas ego dedi Domne Marie pelagij. et filijs meis
quos de illa habeo Villa comitis et Parada et Pausadela. et Pirarium Et dedi
domno egidio Sancij filio meo quem de illa habeo viij mille. morabitinos de
illis qui sunt in belueer. Roderico Sancij. viij mille. morabitinos. Tharasiz
sancij vij mille. morabitinos. Constancie Sancij. vij mille. morabitinos.

Et iste sunt hereditates quas dedi filijs meis quos habeo de domna Maria
arias. Villa noua. et Colaes et Siluares, Et dedi domno Martino Sancij filio
meo quem habeo de illa. viij mille. morabitinos de illis de belueer et Vrrace
Sancij. vij mille. morabitinos. Preterea dedi pro anima mea abbati alcupa-
tiz. de arca mea XL mille. morabitinos. de quibus fatiat unam gafariam in
colimbria. Dedi etiam ei de illis morabitinis qui sunt in alcupacia XL mille.
morabitinos. de quibus fatiat unum monasterium ordinis Cisterciensis, Mo-
nasterio Sancte crucis ubi corpus meum sepeliri iubeo Mando. XL mille. et
meam capellam et copam meam auri. ut fatiant ex ea unam crucem et unum
calicem, et. C. marchas argenti qued est in turribus colimbrie. de quo fatiant.
unum frontale ante altare Sancti petri. et aliud ante altare Sancti augus-
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tini. Pro captiuis XX mille. morabitinos. de alcupatia Magistro elbore et
fratribus. V mille. morabitinos. et omnes alios equos meos et mulas de sella.
et azemelas. Episcopo elborensi. i) mille. morabitinos. Commendatori pal-
mele V mille. morabitinos. Abbati alcupatiz. et fabrice. V mille. morabiti-
nos. Sedi Vlixbonensi. mille. morabitinos. Sedi colimbrie. mille. morabiti-
nos. Sedi visensi. mille morabitinos. Sedi lamecensi mille. morabitiinos. Sedi
egitaniensi. mille. morabitinos. Sedi portuensi. mille. morabitinos. Sedi bra-
carensi ij mille. morabitinos. Sedi tudensi. 11j mille. morabitinos. Monasterio
sancti Vincencij de Vlixbona D. morabitines. Salzede D. morabitinos. Sancto
iohani de tarouca. D. morabitinos. Alijs ecclesijs mei Regni. 1j mille. mora-
bitinos. Silicet unicuique illarum ij. mille morabitinos. Et si aliquid inde re-
manserit diuidantur per pauperes ecclesias Magistro et fratribus templi ihero-
solimitani, XL mille. morabitinos. Magistro et fratribus hospitalis iherosoli-
mitani XL mille. morabitinos. Ponti colimbrie. mille. morabitinos. Mee al-
bergarie de colimbria mille. morabitinos. Albergarie de poiares. CC. morabi-
tinos Albergarie de mondeco que est inter linares et Valelias C. morabitinos.
Albergarie de fonte de Rania C. morabitinos. Albergarie de mendiga. C. mo-
rabitinos. Sancta Marie de vimaranes. mille morabitinos. Sancte Marie de
Sanctarem mille. morabitinos et L. marchas argenti de colimbria, de quo fa-
tiant frontale. Sancte marie de rocamador. ij mille. morabitinos pro meo an-
niuersario. ut mittant illos in aliqua hereditate que sit ad hoc assignata. Man-
do eitidfh de meo Masfauri opegitorio tit fatiafitinde duos caliges.